Территориальная избирательная комиссия

Балахнинского района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е 

15 августа 2018 года                                                                                            №644
г. Балахна

	Об аннулировании регистрации Сафонова Олега Павловича кандидата в депутаты  поселкового Совета муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» по одномандатному избирательному округу №9,  выдвинутого    Нижегородским региональным  отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»


Постановлением   избирательной   комиссии  Нижегородской области  от  15 декабря 2011 года №018/248-5 на территориальную избирательную комиссию (далее - ТИК) Балахнинского района возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» (далее ИКМО). 

По решению ТИК Балахнинского района от 02 июня 2018 года №509 полномочия ИКМО «рабочий поселок Гидроторф»  совмещены с полномочиями окружных избирательных комиссий №№9, 1 муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» (далее ОИК). 

Решением территориальной избирательной комисси Балахнинского района от 18 июля 2018 года №541 был зарегистрирован кандидатом в депутаты поселкового Совета муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» по одномандатному избирательному округу №9 Сафонов Олег Павлович.

15 августа 2018 года в 10 часов 40 минут  территориальная избирательная комиссия Балахнинского района приняла от зарегистрированного кандидата в депутаты поселкового Совета муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» по одномандатному избирательному округу №9 Сафонова Олега Павловича заявление о снятии своей кандидатуры.

Установленный  частью 1 статьи 39 Закона Нижегородской области  №108-З срок снятия кандидатом своей кандидатуры соблюден. 
В соответствии с частью 5 статьи 39 Закона Нижегородской области №108-З, 

Территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Принять заявление зарегистрированного кандидата в депутаты поселкового Совета муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» по одномандатному избирательному округу №9 Сафонова Олега Павловича,  выдвинутого Нижегородским региональным  отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» к сведению.
2.Аннулировать регистрацию Сафонова Олега Павловича в качестве кандидата в депутаты поселкового Совета муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» по одномандатному избирательному округу №9.

3.Копию настоящего решения направить кандидату в депутаты поселкового Совета муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» по одномандатному избирательному округу №9 Сафонову Олегу Павловичу, Нижегородскому  региональному  отделению Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинувшего кандидата.
4.Направить сведения об аннулировании регистрации кандидата в газету «Рабочая Балахна», а также разместить на Интернет-сайте Балахнинского муниципального района.

Решение принято в  12  час. 10  мин. 15  августа 2018 года.

Председатель комиссии




                   Е.Н.Луковникова

Секретарь 
комиссии





        Е.В. Русина
Копию решения  получил «___»  августа 2018 года.

___________               ____________________

     (подпись)                                         (фамилия инициалы)
